
COMUNE DI FORZA D'AGRO

P.zza Giovanni
C.F.80004440832

X K I I I

Tel.Dir. 0942/721 )16 fax.0942-721015-

Determina

OGGETTO

PROVINCIA DI MESSINA
UFFICIO TECNICO

n.l cap. 98030
P.I.00514760834

n. del 07-05-2014

Liquidazione ATO ME4 " Servizio di igiene ambientale e
Smaltimento in discarica mese mese novembre-2013 saldo-

II Direttore Area Tecnica

ambii ;ntale-

Premesso:
-Che, l'AT(j)ME4 è stato autorizzato con decorrenza 1-12-2006 alla gestione del servizio di
igiene
-Considerato i
-Fattura n.5:
mese noven bre-

che al fine della continuità del servizio bisogna liquidare:
OCS/13 del 17-12-2013 per servizio di igiene ambientale e smaltimento in discarica

;-2013, per saldo complessive €. 9.201,70-

Vista la lej;ge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n. 48/91 e successive, modifiche
ed integraz oni;
Visto la Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed integrazioni cosi come
recepito dalla L.R. n. 28/98;
Visto il prc vvedimento sindacale n.2 del 26-01-2010 con il quale sono state attribuite le
funzioni dirigenziali di cui aU'art.51 comma 3 legge 142/90 e successive modifiche ed

l)Di emette
in discarica
-Fattura n.

integrazioni.
Visto l'Ore inamento degli Enti Locali;

DETERMINA
e mandato e pagare ali' ATO ME4 per servizio di igiene ambientale e smaltimento
mese novembre 2013 saldo, l'importo complessivo di €. 9.201,70 come da nota:
550CS/13 del 17-12-2013 per conferimento in discarica e anticipazione costo del

servizio ìgielne ambientale mese novembre 2013 a saldo, per complessive €. 9.201,70-
2)Imputare la relativa spesa di €.9.201,70 all'apposito codice meccanografico del Bilancio
C.E.
3)Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento del visto di regolarità
contabile attcstante la copertura finanziaria della spesa prevista dall'art.6 legge 127/97
-Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze-

li Diretti
(Ing

Area Tecnica
'erro/


